
 
 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

  имени М.В. ЛОМОНОСОВА 
 

ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

ПРИКАЗ 

«      »                                     20     г.                   Москва                      №                                     
   

 

На основании представления зав. каф. ????? 

Приказываю: 

За выполнение дополнительного объема работ установить единовременную выплату 

стимулирующего характера за месяц 2017 г. сотрудникам:  

№ 

пп 

ФИО 
структурное подразделение Должность Размер надбавки, 

руб. 

1     

2     

 ИТОГО  

 

Выплату произвести за счет платного обучения иностранных учащихся. 

Основание: представление зав. кафедрой ?????, смета расходов на 2017 г. 

 

Декан геологического факультета, 

               академик        Д.Ю.Пущаровский 

_______________________________________________________ 

Проект приказа вносит:    Согласовано: 

 Отдел кадров       

Гл. бухгалтер                        

 

ПФО               

 

Юрисконсульт 

  


